Vinterbadere i Danmark — foreningsliste September 2019
Gaestepolitik: 1. Geester velkomne - 2. Ingen geester - 3. 1 geest 1 gang ifolge med medlem
4. Efter aftale med bestyrelsen - 5. Geestebillet kan kobes, - 6. Geester fra andre klubber
i L. Antal
By Navn Mailadresse kontaktperson | Web Gaestepolitik
medlemmer
Agersp Lady Swim/Morgenfruerne | Leila.andersen@live.dk www.husmoderforeningen.dk 17
Allinge Sandvig sauna- og ssvklub@gmail.com FB 240
vinterbaderforening
Anholt Vinterbadeklubben Anholt | mallefant@hotmail.com www.anholtvinterbadeklub.blogs 3 25
pot.dk
Asaa Asaa Vinter Bade Klub isaawnterbadeklub@outlook.d www.asaavinterbadeklub.dk 72
Bandholm Bandholm Badeanstalt erik@cedervall.dk www.bandholmbadeanstalt.dk Billet 15 kr 70
Bisserup Bisserup Vinterbadere kirstenmoeldrup@gmail.com FB/ Bisserup Vinterbadere 42
o kontakt@bogense- -
Bogense Bogense Vikingelaug o www.bogense-vikingelaug.dk 140
vikingelaug.dk
bifrost@vinterbadel t.d
Brgndby Bifrost kl rost@vinterbadelauge www.vinterbadelauget.dk 4+6 347
Charlottenlund Charlottenlund Sgbad bestyrelsen@charlottenlund www.charlottenlund-soebad.dk 5 3540
-soebad.dk
Charlottenlund Vikingelauget V|klngel'auget.charlottenlun 500
Charlottenlund d@gmail.com
. Sgens Folk . . . . . .
Davinde Vinterbaderne i Davinde jens.hojager@gmail.com www.davinde.info/aktiviteter 16
Drager De Draggr Vandhunde Ibschaltz@mail.tele.dk www.dedragoervandhunde.dk 870
Vikingerne Foreningen af www.vikingerne
. . . . . g -
Ebeltoft Vinterbadere i Ebeltoft Voss.mie@gmail.com 1+6 260
ebeltoft.dk/page8.php
Kommune
Egd Ega Vikingerne bjarne@robl.dk www.ega-marina.dk 200




Endelave Vinterbadeklub

Endelave . dekoldekaniner@endelave.com 30
De kolde Kaniner
Esbjerg Morgenbaderne i Ho Bugt | ps@nemtv.nu www.hbsejlklub.dk/pages/morge 3+6 182
nbaderne
Espergaerde Espergaerde Badelaug frankvium@hotmail.com www.espergaerde-badelaug.dk 394
Fang/Nordby VinterbaderneFang \é:)n:qerbadernefanoe@gmall. 35
Vinterbadeklubben
furist il.
Farum/Veerlgse Furisterne / Furesgbad uristerne@gmail.com 4+6 205
vinterbaderneosterstrand
Fredericia Vinterbaderne @sterstrand - 151
@gmail.com
Frederikshavn Is.|ngerne Frederikshavn bin@hospice-vendsyssel.dk www. frhvinterbader. dk 178
Vinterbadere af 1996
Frederikssund Frederlkssund fredenkssundvmterbadere 125
Vinterbadere @hotmail.com
Faborg De hvide Engle dehvideengle@gmail.comk 13
dsFaborg Klintevikingerne i Faborg mail@klintevikingerne.dk www.klintevikingerne.dk 1+4 85
Gilleleje Gilleleje Vintersvgmmere draiby@mail.tele.dk www.gillelejevintersvoemmere.dk 1+4 236
Gilleleje Gilleleje Havbad gillelejehavbad@gmail.com www.gillelejehavbad.dk 45
Gjgl Gjgl Vinterbadere bente@danckert.dk www.gjoelvinterbadere.dk 32
Glumsg (bader i . . .
fh | l.dk
Glumss Sg) (under etablering) px@smilemai 24
Grenaa P|.ngvmerne . ellenmaj@live.dk www.vinterbaderneigrenaa.dk 1 73
Vinterbaderne i Grenaa
Vinterbaderne
Greve bestyrelsen@grevehavbad.com | FB + ->www.grevehavbad.dk 200
Greve Havbad
Vinterbadernetveerket i . . www.vinterbadernetvaerket-i-
Guldborgsund Guldborgsund ghbsvinterbad@gmail.com uldboresund.dk 60
Haderslev Kong Hathars Vikinger info@konghatharsvikinger.d www.konghatharsvikinger.dk 19

k




https://hadsundsejlklub.dk/vinter

Hadsund Hadsund Vinterbadelaug tr@rikkitikki.dk 1+4+6 28
badere
Hasle Hasle Badeklub formand@haslebadeklub.dk www.haslebadeklub.dk 141
Hellery Hellerup Roklubs badstue@hellerup- www.hellerup- 850
P Vinterbadere roklub.dk roklub.dk/Vinterbadstue

Helsinggr

Nordhavn Kronborg Badelaug rosenfeldt@pc.dk www.kronborgbadelaug.dk 1 239

I;;rmng, Fuglsang Den gule Badeand oj@kalgym.dk FB: den gule badeand 1 135

Herning Isfuglene i Herning bentemoltrup@gmail.com 40

Hirtshals De kolde Piger og Drenge hp@hjvand.dk www.dekoldepigerogdrenge.dk 50

Hjgrring Hjgrring Vlnterb’?\der— g dly@probiocare.dk 8
Issvgmmerforening

Hobro Hobro Vinterbadeklub pschaarup@gmail.com www.hobrovinterbadeklub.dk 1 58

Holbaek Holbaek Vinterbadeklub st\éLegruppen@wntervenedl www.vintervenedig.dk 1+4 502
Vinterbadeklubben info@vinterbadeklubben- www.vinterbadeklubben-

Holte 4 65
Furesgen furesoe.dk furesoe.dk

Holte, Furesgen Furesgens Venner famborg@post6.tele.dk 29

Hornbaek Hornbak Vinterbadelaug kpstorminger@mail.tele.dk www.hornbaek-vinterbadelaug.dk 4 504

Horsens, Husodde Aqua Vitus medlemaquavitus@gmail.com www.aquavitus.dk 66

Strand

Hou, @stjylland Vinterbadeklubben Hou damkarin@gmail.com www.oplevhou.dk 70

Hou, Hals Hous Vilde Vikinger ta@mail.tdcadsl.dk www.houinfo.dk/havn 49

Humlebzek, Bjerre Bjerre Strand Badelaug info@bierrestrandbadelaug. www.bjerrestrandbadelaug.dk 1 434

Strand dk

Hundested Badeklubben Trekanten badeklubbentrekanten@yah www.badeklubbentrekanten.dk 1 74

00.com




Hundested Lynaes | Lynaes Havbad lynaeshavbad@gmail.com www.lynaeshavbad.dk 1 303

Hvalpsund Nautilus Hvalpsund lise@lisemdesign.dk www.nautilus-hvalpsund.dk 1+6 111

Hvidovre Hvidovre Vinterbadere !’Wldovrevmterbadere@gma www.hvidovrevinterbadere.dk 3+4, gaes.teblllet.ter kan 334

il.com k@bes via mobilepay

Ishgj |Sh'¢j Strandbadeforening strandbadeforeningen@isbj www.ishoistrandbadeforening.dk 446 200
Isbjgrnen oernen.com

Jels De bla Istapper vinterbadefestival @jels-if.dk 144

Jueilsrnlndcj: Vlnterl?aderne ! karloleknudsen@gmail.com FB: Vinterbader-juelsminde 48

v/Liniepavillonen | Juelsminde

Jyllinge Istapperne i Jyllinge sp@innovaider.dk www.istapperne.dk 60

Kalundborg Vinterbadeklubben qransoe63@amail.com WWW.V|nterbadekIubben- 3 130
Isfuglene isfuglene-kalundborg.dk

Karrebaeksminde Kjdrrebaeksmlnde per.moeller@bosch.com www.karrebaeksmindevinterbade 400
Vinterbadere klub.dk

Kerteminde . .

5380 Dalby Bpgebjerg Vinterbadere Lise3@ma il.dk 15

Kerteminde Kerteminde Vinterbadere f(?rmand@kertemlnde— v\{ww.Kertemmde- 3+4+45 530

vinterbadere.dk vinterbadere.dk

Arnes Vinterbadere . .

Klampenborg bays50@hotmail.com www.arnesvinterbadere.dk 510
Bellevue

Kneb'elbro/ Mols Vinterbadere christaegense@hotmail.com www.molsvinterbadere.dk > medlemmer kan 70

Syddjurs kgbe gaestebilletter

Kolding Hop i Fjorden rubusch@hotmail.com www.hopifjorden.dk 1 381

Korsgr Storebaelt Vinterbadere z’zﬂebaeltwnterbadere@gmall. www.storebaeltvinterbadere.dk 1-3-5 229
NorVin - Nordhavn . FB: NorVin-Nordhavn

Kgbenhavn @ Vinterbaderklub mette@cederkvist.dk Vinterbaderklub 1 2000

Kgbenhavn S Det Kolde Gys formand@detkoldegys.dk www.detkoldegys.dk 2 5016

Kgbenh S interbadb il.

gbenhavn Vinterbad Bryggen vinterbadbryggen@gmail.co www.vinterbadbryggen.dk 2800

Islands Brygge

m




Badekompagniet

Kgbenhavn SV Sluseholmen karsten.blauert@gmail.com | www.badekompagniet.dk + 500
Kgbenhavn @ Syanemwllebugtens info@svanevinterbad.dk www.svanevinterbad.dk 2200
Vinterbadelaug
1+6
Koge Kgge Vikingelaug Valkyrien | 4600karinl@gmail.com www.valkyrien-koege.dk kon+takt 901
Lemvig Lemvikingerne leneknudsen3@gmail.com www.lemvigroklub.dk 150
Lagstor Lggster Vinterbadere logstorvinterbadere@gmail. www.loegstoervinterbadere.dk 1+3 mindre grp / aftale 169
com sauna kan lejes
Mariager Fjordbaderne i Mariager mt@fjordbaderne.dk www.fjordbaderne.dk 53
. Badeklubben badeklubbenmarselisborghavn | www.badeklubbemarselisborghav | Torsdage 10-12
Marselisborg . ; 368
Marselisborg Havn @gmail.com n.dk sgndage 14-16
Marstal Vinterbaderne i Marstal mail@bonielsen.dk Facebook 1 35
Middelfart Middelbart Havbad 2|ddelfarthavbad@outlook.co www.middelfarthavbad.dk 160
Morud/Lange- The Icecold Hefners Itimorud@gmail.com 3
skovsgen, Fyn
Nibe Nibe Fjordbadeklub nibefjordbadeklub@gmail.com www.nibefjordbadeklub.dk 49
N d Rend - . d interbad
appedam/Rgn Nappedam Vinterbadere fgrmand@nappedam www.nappedamvinterbadere 3 (50 kr) 100
e vinterbadere.dk
Niva Niva Pingvinerne marianneweck@gmail.com www.nivapingvinerne.dk 1 279
Nordborg Nordals Vinterbadere plfinsen@gmail.com 32
. . torbenlyngenielsen@gmail.c o
Nyborg Vikingelauget Erik Klipping om www.erikklipping.dk 1+6 290
Nykgbing Mors Aaret Rundt mbloch@dadlnet.dk www.aaret-rundt.dk 51
Nykgbing S Odsherred Badelaug klintrup@vestnet.dk 3+6 58
Ngdebo Ngdebo Vikingerne moeller.jytte@gmail.com www.nbovikingerne.dk 1+4 65




oddervinterb

Odder Odder Vinterbadeklub . www.oddervinterbadeklub.dk 70
adeklub@gmail.com
Odense Odinsvig kontakt@odinsvig.dk www.odinsvig.dk og FB ? 370
Odense/ . . . . .
Klintebjerg Klintebjerg Vinterbadelaug | peter.kirkeby@gmail.com 35
. . . . . www.onsevighavn.dk/onsevigsejl
Onsevig Hylerne i Onsevig Jbj0823 @gmail.com Klub/hvlerne 26
Praestg Praestg Vinterbadeklub bchristiansen36@hotmail.com | www.praestovinterbadeklub.dk 102
Randers Den bla Sael lars@laerernet.dk www.randersvinterbad.dk 46
E;nders/Fussmg Vinterbadeklub Fussingg ;/lcr:)t;rbadeklubfussmgoe@gmal FB:Vinterbadeklub Fussings 344 200
Reersg Reersg Vinterbadere Lise.anhoj@gmail.com 17
. www.fv-neptun.dk Og
Ringkgbing Fjordsvgmmer- og https://www.facebook.com/Fjordsv
Lystbaddehavnen vinterbader- info@fv-neptun.dk %C3%B8mmer-og- Prgvetur: 50 kr 50
¥ klubben Neptun Vinterbaderklubben-Neptun-
601058629974377/
Ringsted Vinterbaderne aloflem@mail.dk FB:Vinterbaderne Haraldsted Sg 145 —kr. 25 138
Haraldsted S¢
Roskilde Roskilde Vinterbadere r:;rl:ldevmterbadere@gmalI www.roskildevinterbadere.dk 244+ 6 660
R(?skllde/Darup Roskllf:le Issvgmmer mette@risf.dk www risf.dk 34
Himmelsgen Foreninger RISF —
Rudkgbing Baderingen bentamigo@privat.dk 30
Runested Hgrsholm-Rungsted post@horsholm-rungsted- www.horsholm-rungsted- 2 —medlemmer 537
& Vikingelaug vikingelaug.dk vikingelaug.dk Klaeder om udenfor
Ry Vinterbader Knudsg lene.ander@gmail.com www.rysejlklub.dk 40
Ry, Sdr. Ege Ry Vinterbadeklub ernillebangry@gmail.com Bader hver 200
¥, >dr- te ¥ . ENVEEEMAL. sgndag kl 14-20
R@nne Vinterbadere
Rgnne Kontaktperson Knud ikp.inv@mail.dk 5

Pedersen




Rervig Rervig Heldrsbadere jasi@regionsjaelland.dk 3+6 230
R@snaes R@snaes Vinterbader4400 Roes.naesvmterbader4400@ FB:R@snaesvinterbader4400 70
gmail.com

Samsg, Ballen Vinterbadeklubben SIKU bent.engraff@yahoo.dk 5 27

Silkeborg H.A.C.Neptun, Den bla Tap | sebbedk@hotmail.com www.denblaatap.dk 66

Skagen Isbryderne |Zkl)(rvderen.skagen@outlook 100
Skanderborg

Skanderborg Vinterbadeklub — kontakt@sviba.dk www.sviba.dk 1 —kr. 50 pr. Gang 175
Vestermglle

Skive Viski Vinterbaderne i Skive | mail@viski.dk www.viski.dk 134

Skodsborg Skodsborg Vikingelaug |21I‘(o@skodsborgwk|ngeklaug www.skodsborgvikingelaug.dk 2 133

Skovshoved Skovshoved Havbad info@skovshovedhavbad.dk | www.skovshovedhavbad.dk/ 1 ga::;;xpezr tr;nrsg:em, 1176

Skaerbaek Skaerbaek Vinterbadeklub vinterbadningC@gmail.com www.isbjgrn.dk 30

Skgrping Sgens Folk i Rold Skov bestyrelsen@soeensfolk.dk www.soeensfolk.dk il_ls;qiage 430

Snekkersten Snekkersten Badelaug formand@snekkerstenbadel www.snekkerstenbadelaug.dk 1- 20kr pr. Gang 400

aug.dk
Solrgd Strand Vikingelauget Freya piher@hotmail.dk www.solroedvinterbadeklub.wor 3 103
dpress.com

Solrgd Strand Solbaderne info@altiregnskab.dk FB Solbaderne 126
Sorg Vinterbade L . .

Sorg Hold Hovedet Koldt ingejuhl@godmail.dk Facebook / Sorg Vinterbadeklub 1 189

Stege Stege Badelaug Svanen stegebadelaug@gmail.com 155

Sundsgre Sundsgre Vinterbadere m-rosen@hotmail.com 31

Svaneke Svaneke Badeklub larsrandorff@gmail.com 25




Badedyrene i Svendborg

hle21 il.
Svendborg sund (ved Kajakklubben) pohle21 @gmail.com 1 100
info@sonderbore- 1 = kun VID medlemmer
Sgnderborg Sgnderborg Vikingeklub . www.sonderborg-vikingeklub.dk medl’s bgrn ej bosat i 1834
vikingeklub.dk
Sgnderborg
Thisted Thisted thistedvinterbadeforening@gm | www.Vinterbadningthisted.wordpres 3 141
Vinterbadeforening ail.com s.com Igrdag-sgndag kl 10-12
. . . . . . . i i i i - . . . .
Tisvildeleje Tisvildeleje Vinterbadere —@—l—|th tisvildelie www.tisvildeleje-vinterbadere.dk Max 2 gaster med 1 135
vinterbadere.dk medlem
. : . 2 - Gaester kun v/szrlige
Tarbaek Taarbak Vinterbadere anneskovbo@hotmail.com . 120
lejligheder
Hewlett-Packard . . .
Vedbak Vinterbadeklub bo.nielsen@leanit.dk www.leanit.dk/hpbadeklub 30
Vedbaek Vedbzk Vikingelaug cen@advocen.dk www.vedbaek-vikingelaug.dk 943
Vejle VVS Vejles Varmesildog | |\ o ofibermaildk 10
skrubber
Vejle Fjord Vinterbadeforeningen formand@morgenroeden.dk www.morgenroeden.dk 4 450
Morgenrgden
Viborg Hald S \S/‘Iz)nterbadelauget ved Hald \r/];nterbadelaug.hald@gmall.co www. halege.iti dk 100
. Vinterbadeklubben . . www.handbjergmarina.com/vinte
h terbad l.
Vinderup Handbjerg Marina mvinterbader@gmail.com rbadeklubben 130
. Vintergaes — Vordingborg . .
Vordingborg Vinterbadelaug vigr@mail.dk 25
Vorupgr (bader
ogsa i Limfjorden | Hop i Havbadet fattely@karby.dk www.hopihavbadet.dk 50
og Ferby Sg)
Zrgskpbing De &rgske Vinterbadere j.bjerrum@mail.dk 35
. Zrg Saunaforening .
Zrgskeb . 50
reskgbing (mobilsauna pa stranden) lars@larmgalleri.dk
@ster Hurup Kattegats Vandhunde :Lezirizz::lottepetersen@hot www.kattegats-vandhunde.dk 3+4 97
Abenra Apenra Roklubs post@aabenraaroklub.dk www.aabenraaroklub.dk 16
Vinterbadere
Aabenra Vikingeklubben i Abenra rascherne@letterbox.dk 1 67




Aabenraa,

. Lgjt Lands Vinterbadere formanden@llvb.dk www.Llvb.dk 1 36
Sandskjeer -
Aalborg Vikingeklubben Isbjgrnen joergen@hedevang.dk www.isbjornen.dk 1+3+4 1500
Vinterbadeklubben . .
Aalborg Lillebjgrn heinaalborg@gmail.com 320
3+5 +6 gaester fra andre
Aarhus Vikingeklubben Jomsborg jomsborg@vinterbadning.dk | www.vinterbadning.dk klubber kan kgbe 9277
billetter
Aarhus Ballehage Vinterbadeklubben info@ballehageviking.dk www.vinterbadeklubben- 107
Ballehage ballehage.dk
52195

02.09.2019 tf




